DE SERVICIO:326100417254

RMU:40897 10-04-08 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:32DG91A013214815

LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JTH395

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 ABR 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,336

$2,336

(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,638.36
Fecha, hora y lugar de impresion:12/08/2025 15:13:00hrsAv. H.Colegio MilitarNo.173SNCol. CentrozihuatanejozihuatanejoGuerreroMexicoCP 40890